
 

ZP.272.48.2015                                                                                                         Łódź, dnia 29.06.2015r. 
 
Zamawiający 
Województwo Łódzkie 
 
Prowadzący postępowanie  
Urząd Marszałkowski Województwa Łódzkiego 
Biuro Zamówień Publicznych 
90-051 Łódź, al. Piłsudskiego 8 
tel. (042) 66 334 62 
fax.(042) 66 333 91                                 
 

 
Wykonawcy biorący udział w postępowaniu 

 
 
 

WYJAŚNIENIE TREŚCI SIWZ z dnia 29.06.2015 r. 
 
 
 
Dotyczy:  postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu  

nieograniczonego na wykonanie i dostawę nośników promocyjnych Województwa Łódzkiego 
 
 
 
               Działając zgodnie z art. 38 ust. 1 oraz ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 
2013r., Nr 113, poz. 907 ze zm.) Zamawiający udziela następującej odpowiedzi na nadesłane pytanie: 
 
 
 
Pytanie Nr 1: 
(pytanie do zadania 3) 
Roll-upy. 
Na załączonych zdjęciach są przedstawione produkty a obok są opisy. 
Opis roll-upu: Podstawa: kolor anodowego srebra z niklowanymi bokami. 
Na wizualizacji jest standardowy roll-up aluminowy bez boków niklowanych. 
Rozumiem, że mamy zaproponować Państwu bardziej ekskluzywną opcję roll-upu, rzeczywiście, z 
niklowanymi bokami? 
Czy roll-up Expo ma wyglądać identycznie jak na wizualizacji, czy po prostu ma to być tańsza opcja roll-
upu? 
 
Odpowiedź Zamawiającego 
Zamawiający pozostaje przy wyborze koloru anodowego srebra z niklowanymi bokami. Wizualizacje mają 
wyłącznie poglądowy charakter. 
 
 
 
Pytanie Nr 2: 
(pytanie do zadania 3) 
Druga sprawa – mamy w naszej ofercie o wiele ładniejsze i bardziej nowoczesne ścianki a z wydrukiem 
materiałowym – zdjęcia w załączniku. 
Ścianki mogą być proste lub wygięte. Są, jednak, droższe od tych, które Państwo pytacie. 
Czy jest możliwość zmiany opisu przedmiotu zamówienia i czy jesteście Państwo tym zainteresowani? 
 
Odpowiedź Zamawiającego 
Wykonawca nie dopuszcza zmiany opisu przedmiotu zamówienia.  

 
 
 
 
 



 

 
Pytanie Nr 3: 
(pytanie do zadania 3) 
Czy balon w kształcie żarówki również ma mieć podświetlenie? Jakie? 
 
Odpowiedź Zamawiającego 
Balon musi mieć wewnętrzną instalację oświetleniową kompatybilną z aparatem zmierzchowym. 

 
 
 
 

Pytanie Nr 4: 
(pytanie do zadania 3) 
Czy balon slup ma mieć aparat zmierzchowy? 
 
Odpowiedź Zamawiającego 
Aparat zmierzchowy nie jest wymagany. 
 

 
 

 
W związku z udzielonymi wyjaśnieniami treści SIWZ, termin składania ofert ulega zmianie. 
Oferty należy składać do dnia 02.07.2015r. do godz. 09:00. 
Otwarcie ofert odbędzie się 02.07.2015r. o godz. 10:00.  
Miejsce składania ofert nie ulega zmianie. 
 
 
 
 
 
 
 

                                                                      


